
 

                                                       
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
П’ЯТДЕСЯТ   ВОСЬМА  СЕСІЯ  

 

 

       Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт Софіївка                       № 3020-58/VII                     27 лютого  2020 року 

 
Про надання дозволу Софіївській селищній раді на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель  населених пунктів 

З метою забезпечення подальшого розвитку земельних відносин на 
території Софіївської селищної ради, створення умов для раціонального 
використання і охорони земель, одержання достовірної інформації та 
створення інформаційної бази керуючись ст. 12, 209 Земельного Кодексу 
України, п. 7 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України «Про державний земельний кадастр», Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
селищна рада вирішила: 

1. Провести інвентаризацію земель населених пунктів Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області загальною 
площею згідно земельно-облікових даних 4054,34 га, а саме: 

смт Софіївка – 1800,0 га, 
с. Любимівка – 210,0 га, 
с. Петрове – 204,3 га, 
с. Широке – 93,0 га,  
с. Тарасівка – 52,0 га, 
с. Михайлівка – 45,0 га, 
с. Братське – 161,04 га, 
с. Запорізьке – 247,2 га, 
с. Миколаївка – 346,2 га, 
с. Назарівка – 76,1 га, 
с. Зелене – 29,8 га, 
с. Катерино-Наталівка – 2,3 га, 

с. Вільне Життя – 1,5га 

с. Петрівка – 38,3га 

с. Катеринівка – 19,5га 

с. Непереможне – 60,7га 

с. Олександро-Білівка – 90,2га 

с. Володимирівка – 92,2га 

с. Лошкарівка – 30,5га 

с. Авдотівка – 192,0га 

с. Трудолюбівка – 41,4га 

с. Степове – 42,6га 

с. Новопетрівка – 58,9га 

с. Новоюлівка – 119,6га 



2. Доручити селищному голові Сегедію П.Ю. укласти договори на 
виконання топографо-геодезичних, земельно-кадастрових та землевпорядних 
робіт з інвентаризації земель з суб’єктами господарювання, що мають 
відповідні дозволи на виконання зазначених робіт. 

3. Фінансування робіт пов’язаних з інвентаризацією земель населених 
пунктів Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області передбачити за рахунок коштів, які надійшли до селищного бюджету 
у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва. 

4. Координацію дій по виконанню цього рішення покласти на постійну 
комісію  з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                      П.СЕГЕДІЙ 

 
 


